
 

 

 

Istituto per i Sistemi Biologici 
 

 

 

Area Territoriale di Ricerca di Roma1 
Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 

Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

 

Avviso di selezione ISB n. 02/2023 

Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del Progetto PNRR “NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR 

AGRICULTURAL TECHNOLOGIES – AGRITECH” - CUP B83C22002840001 ed avente la 

seguente tematica “Risposta dell’olobionte (associazione pianta-microorganismi) trattato con 

biostimolanti in risparmio idrico per la produzione biologica di radicchio” all’interno della Task 

1.2.2. “Assessing epigenomic/transcriptomic/proteomic/metabolomic/volatilomic changes 

underpinning resilience/adaptation to stress conditions” sotto la responsabilità scientifica del Dr. 

Donato Giannino 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011;  

VISTO il provvedimento del CNR n. 114 prot. 0076567/2022 del 26/10/2022 con il quale viene 

attribuito l’incarico di Direttore f.f. dell’Istituto per i Sistemi Biologici (ISB) alla Dr.ssa Zeineb 

Aturki, Primo Ricercatore - Secondo Livello del CNR;  

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 

189 del 27 novembre 2013;  

VISTA la pubblica selezione bando n° ISB 02/2023, protocollo n. 308229/2023 del 17/10/2023;  

VISTO il Provvedimento protocollo n. 355916/2023 del 20/11/2023 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

VISTO i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 4 dicembre 2023 e del 8 gennaio 

2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali;  

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al bando ISB n. 02/2023: 

 

Cognome Nome  TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

PIN Lorenzo 64/70 30/30 94/100 

DI COCCO Alessandro 38/70 28/30 66/100 

 

Il Dr. Lorenzo Pin risulta vincitore con il punteggio di 94/100. 

             La Direttrice f.f. 

                Zeineb Aturki 


		2024-01-17T10:58:10+0100
	Zeineb Aturki




